平成 24 年 6 月 28 日
各 位

会 社 名  ダイヤ通商株式会社
代表者名  代表取締役社長 大矢 晃久

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード：７４６２）
問合せ先  管理部課長  新島 裕一

電話０３－５８０４－５０８１

当社第 63 期定時株主総会第 1 号議案「取締役１名選任の件」の撤回
及び不正調査委員会設置のお知らせの一部訂正について

記

平成 24 年 6 月 27 日付で開示しました「当社第 63 期定時株主総会第１号議案「取締役 1 名選任の

件」の撤回及び不正調査委員会設置のお知らせ」の内容に訂正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正内容につきましては下記のとおりであります。

【２ページ】２行目

〔訂正前〕    平成 23 年 4 月 24 日

〔訂正後〕    平成 24 年 4 月 24 日

以  上